
 

 

UCHWAŁA NR XIV/118/19 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Zawadzkie, których właścicielem 

lub zarządcą jest gmina Zawadzkie oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się na terenie gminy Zawadzkie przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym 

jest gmina Zawadzkie, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIV/367/13 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 26 sierpnia 2013 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Zawadzkie, których właścicielem lub 

zarządcą jest gmina Zawadzkie oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

 

Dariusz Zajdel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 130



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XIV/118/19 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Zawadzkie, 

których właścicielem lub zarządcą jest gmina Zawadzkie 

LP. MIEJSCOWOŚĆ MIEJSCE USYTUOWANIA PRZYSTANKU NR DROGI 
NR 

PRZYSTANKU 

1 ZAWADZKIE 
ZAWADZKIE OPOLSKA PARKING 

CMENTARZ 
- 02 

2 ZAWADZKIE 
ZAWADZKIE WARYŃSKIEGO  

PASAŻ HANDLOWY 
105602 O 01 

3 ZAWADZKIE 
ZAWADZKIE WARYŃSKIEGO  

PASAŻ HANDLOWY 
105602 O 02 

4 ZAWADZKIE ZAWADZKIE DWORZEC PKP 105607 O 01 

5 ZAWADZKIE ZAWADZKIE DWORZEC PKP 105607 O 02 

6 ZAWADZKIE ZAWADZKIE URZĄD MIEJSKI 105610 O 01 

7 ZAWADZKIE ZAWADZKIE URZĄD MIEJSKI 105610 O 02 

8 KIELCZA KIELCZA POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH 105670 O 01 

9 KIELCZA KIELCZA KSIĘDZA WAJDY 105648 O 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 130



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XIV/118/19 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Zawadzkie, 

których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Zawadzkie 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Zawadzkie, 

mogą korzystać operatorzy publicznego transportu zbiorowego i przewoźnicy drogowi. 

§ 2. Operatorzy publicznego transportu zbiorowego i przewoźnicy drogowi są zobowiązani do pisemnego 

zgłoszenia zamiaru korzystania z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Zawadzkie, 

co najmniej na miesiąc przed rozpoczęciem kursów, których trasa obejmuje te przystanki. 

§ 3. Korzystanie przez operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników drogowych z przystanków 

komunikacyjnych jest nieodpłatne. 

§ 4. Operator publiczny transportu zbiorowego i przewoźnik drogowy korzystający z przystanków 

komunikacyjnych, zatrzymuje na nich swoje pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania  

i wysiadania. Zatrzymywanie się na przystankach komunikacyjnych w innym celu jest zabronione. 

§ 5. Zabrania się bez zgody gminy Zawadzkie umieszczania na przystankach komunikacyjnych informacji 

innych niż te, które dotyczą rozkładu jazdy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 130


		2020-01-08T13:28:07+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




